
Třebovská 410, 562 03 Ústí nad Orlicí      Tel.: 602 102 068
E-mail: janmacat@janmacat.cz, www.janmacat.cz      IČO: 13219120, DIČ: CZ5602032260

MZDY A ODMĚNY Z DOHOD O PRACÍCH KONANÝCH MIMO PRACOVNÍ POMĚR
V TEORII A PRAXI ROKU 2024, praktické postupy (+PŘENOS ONLINE)

pořádá JEDNODENNÍ seminář na téma

Určeno:
Mzdovým účetním, personalistům, majitelům firem a všem dalším zájemcůmo tuto problematiku. Určeno pro účetní jak ve mzdové, tak i platové oblasti. 

OBSAH:
Vývoj v oblasti mezd a dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr v roce 2024, řešení problematických situací v teorii a praktických příkladech. 
Aktuální legislativa a její očekávané  změny v průběhu roku 2024 a následujících letech.

• Zdravotní a sociální pojištění
• Odvody pojištění v případě zaměstnání malého rozsahu
• Odvody pojištění u dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
• Povinnost zaměstnavatele v případě doměřování zdravotního pojištění i do minims
• Daň z příjmů ze závislé činnosti
• Daňové a nedaňové náklady zaměstnavatele
• Zaměstnanecké benefity
• Osvobozené příjmy zaměstnance
• Příjmy, které u zaměstnance nejsou předmětem daně
• Novela zákoníku práce
• Dovolená u dohod o pracech konaných mimo pracovní poměr
• Výpočet nároku na dovolenou v komplikovaných případech
• Srážky ze mzdy
• Stručné a přehledné příklady k jednotlivým tématům
• Aktuality ke dni konání semináře, očekávané změny v roce 2024 a 2025
• Dotazy a diskuse

přednášející:  ING.OLGA KRCHOVOVÁ, BRNO – SPECIALISTKA NA MZDOVOU PROBLEMATIKU

datum konání:  STŘEDA 12.ČERVNA 2024
  
místo konání:  HOTEL UNO v Ústí nad Orlicí (Kongresový sál)

program:  8.00 –   9.00 prezence 
  9.00 – 14.00 přednáška
 
cena semináře:   Kč 1.850,- (včetně 21 % DPH).
  V ceně semináře je zahrnuto malé občerstvení, písemné materiály k projednávanému tématu.
  Přihláška je závazná a kurzovné nelze z organizačních důvodů při neúčasti přihlášeného vracet. 
  Organizace může na místo přihlášeného vyslat náhradníka.

upozornění:  Kurzovné prosím uhraďte na náš účet číslo 1320345379/0800, pod VS 1206.
  Vyplněnou přihlášku zašlete prosím na naši adresu do 6. června 2024.
  Vaši přihlášku nepotvrzujeme. Informovat Vás budeme pouze v případě neuskutečnění semináře.

Závazná přihláška na seminář:   „MZDY A ODMĚNY Z DOHOD O PRACÍCH KONANÝCH MIMO PRACOVNÍ POMĚR V TEORII A PRAXI ROKU 2024, praktické postupy (+PŘENOS ONLINE)“ č. 1206

Jméno a příjmení: funkce:

Jméno a příjmení: funkce:

Obchodní jméno a adresa:

                                                  PSČ:

Účastnický poplatek pro účastníků v částce                                                          Kč

byl uhrazen dne: z účtu:

IČO:  DIČ: 

telefon (včetně předvolby): e-mail:

razítko, podpis


